Inventario y recepcion de mercancias.

Boligrafo con acabado satinado.

Numero de producto: 1168111

Color
Rosa
Naranja
Amarillo
Purpura
borgofia
Verde
Rojo
Azul
Negro

Turquesa

Inventario y recepcién de mercancias.

Stock disponible
92845

69071

424305

72564

102021

34485

190440

195751

287697

91479

Boligrafo con acabado satinado.

Nimero de producto: 1168111

Reservado

0

0

Entrada de mercancias futura

100000 (KW 21)

250000 (KW 24)

100000 (KW 38)

Pagina 1



