Inventario y recepción de mercancías.

Bolígrafo con acabado satinado.

Número de producto: 1168111

Color	Stock disponible	Reservado	Entrada de mercancías futura
Rosa	92845	0	
Naranja	69071	0	
Amarillo	424305	0	
Púrpura	72564	0	
borgoña	102021	0	
Verde	34485	0	100000 (KW 21)
Rojo	190440	0	250000 (KW 24)
Azul	195751	0	
Negro	287697	0	
Turquesa	91479	0	100000 (KW 38)